
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:40 A  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte
10 8 3 11 12 9

207
7:14
11:16
╳

7
19

1
9
20

2
10

4
11

5
13

6
14

Auszeit

14:20
20:23

Ende
14:08 B  TV Gladbeck S

I II III IV V VI Punkte
10 6 15 22 4 12

25

1
14
22

3
15
25

6
16

8
18

11
19

12
20

Auszeit

20:19

S
A
T
Z

2

Start
14:11 B  TV Gladbeck R

I II III IV V VI Punkte
12 10 6 15 22 4

26

╳

11
20

1
13
22

2
14
26

4
15

6
18

9
19

Auszeit

11:10
22:23

Ende
14:45 A  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte
8 3 11 12 9 10

247
8:9

14:14
3
12
20

4
13
24

5
14

6
15

7
18

8
19

Auszeit

15:16
20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga wU18
Frauen

B  TV Gladbeck vs. VoR Paderborn A
Spiel 36 18.12.2022 13:40 Uhr

Pelizaeus-Gymnasium
33102 Paderborn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Gladbeck 8/14
4 Kaya, Dilay X
6 Bittner, Hanna X
8 Godde, Nathalie

10 Broszat, Lilly X
12 Brandstädter, Amelie X
15 Hoffmann-Becking, Cl… X
16 Schlüter, Julia X
22 Lameck, Sophia X
B  Libero

16 Schlüter, Julia X
B  Offizielle
T Vasi, Ioan E

CT Sypitzki , Maximilian E

C

A  VoR Paderbo… 12/14
3 Voth, Maria X
4 Adami, Merit
5 Bernhardt, Sonja
7 Böhm, Anna X
8 Jahnich, Romy X
9 Kruse, Alicia X

10 Apelt, Aliena X
11 Polnau, Leonie X
12 Hohl, Kimmy X
13 Keck, Pauline X
14 Hädecke, Klara X
15 Große-Bley, Mara E
A  Libero

13 Keck, Pauline X
14 Hädecke, Klara X
A  Offizielle
T Cwolek, Marek

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Gladbeck VoR Paderbo… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 28 20 0 2 2
2 0 1 26 2 34 24 0 2 2

3
3 0 2 51 62 44 0 4 4
Start: 13:40 Ende: 14:45 Dauer: 1:05

Sieger: TV Gladbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Spiekermann , Helen 1
2 Selent, Emma 2

Schreiber 3
Schr. Dreznjak, Antonija 4

Assist. Dieckmann, Rika

Dokument erstellt: 18.12.2022 14:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


