

NRW-Liga wU18

Frauen

B TV Gladbeck vs. VoR Paderborn A

Spiel 36

18.12.2022 13:40 Uhr

Pelizaeus-Gymnasium 33102 Paderborn



				St: 13:	art :40	A	VoR F	Paderb	o	R		ide :08	Œ	TV G	Sladbe	ck	S
	Aufschlagfolg		S	I	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung			10	8	3	11	12	9		10	6	15	22	4	12	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	11	7						20							25
		Spielstand Z	Z	7:14													
Ā				11:16													
		1. 5.	1	X	1	2	4	5	6	Auszeit	1	3_	6	8		12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	7 19	9 20	10	11	13	14	14:20 20:23	14 22	15 25	16	18	19	20	20:19

S	Start B TV Gladbec				ck	R	En 14:	ide :45	A VoR Paderbo				S	
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	II	IV	٧	VI	Punkte
Α	12	10	6	15	22	4		8	3	11	12	9	10	
Т							26						7	24
Z													8:9	
													14:14	
2	X ₁	1	2	4 1 F	6	9		3	4	5	6	7	8	Auszeit
_	20	13 22	14 26	15	18	19		12 20	13 24	14	15	18	19	15:16 20:22

			S	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		ufschlagfolge	Δ																					
	Sta	artaufstellung	т.																					
	Auswechselspieler Spielstand																							
			_																					
\vdash		1 E								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	Sanktionen											
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkung	en	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Spiekermann , Helen		1				
2	Selent, Emma		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Dreznjak, Antonija		4				
Assist.	Dieckmann, Rika			_			

Ergebnisse														
(3)	ΓV	Glad	lbeck	VoR Paderbo (A)									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
1	0	1	25	1	28	20	0	2	2					
2	0	1	26	2	34	24	0	2	2					
				3										
3	0	2	51		62	44	0	4	4					
St	art:	13	3:40	Ende:	14:45	Dai	auer: 1:05							
Sie	ge	r: 1	rv gi	ladbec	k				2:0					

B	TV Gladbeck 8	/14	A	VoR Paderbo	12/	1
4	Kaya, Dilay	Χ	3	Voth, Maria		
6	Bittner, Hanna	Χ	4	Adami, Merit		
8	Godde, Nathalie		5	Bernhardt, Sonja		
10	Broszat, Lilly	Χ	7	Böhm, Anna		, ,
12	Brandstädter, Amelie	Χ	8	© Jahnich, Romy		
15	Hoffmann-Becking, Cl	Χ	9	Kruse, Alicia		
16	Schlüter, Julia	Χ	10	Apelt, Aliena		
22	© Lameck, Sophia	Χ	11	Polnau, Leonie		
(B)	Libero			Hohl, Kimmy		•
16	Schlüter, Julia	Х		Keck, Pauline		•
B	Offizielle		14	Hädecke, Klara		•
T	Vasi, Ioan	Е	15	Große-Bley, Mara		
	Sypitzki , Maximilian	E	lack	Libero		
	- 31 ,		13	Keck, Pauline		
			14	Hädecke, Klara		,
			A	Offizielle		
			Т	Cwolek, Marek		

Dokument erstellt: 18.12.2022 14:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de